
NY INDKVARTERING OG NYE TILBUD VINTER 2022/23

Uanset om det er en nybygning eller en renovering: Tirols værtsfamilier følger med tiden i vintersæsonen 2022/23 og tilbyder alt, hvad du behøver for en alsidig og vellykket vinterferie med smagfulde værelser og beroligende wellness-tilbud. Derudover er der moderniserede liftsystemer, varierede tilbud til familier og dem, der søger afslapning: Tirols regioner byder igen på talrige innovationer i vinteren 2022/23. Her kommer et overblik over højdepunkterne i den tirolske vinter:

Nyt koncept og redesign: Grünerhof Hotel & Restaurant

Ingen sten står uvendt på hotellet Grünerhof i Obergurgl. Familien Grüner starter den kommende sæson med et nyt koncept og et komplet redesign, hvor naturmaterialer som træ, sten og kalkpuds er blevet brugt til indretningen. Designet er baseret på tirolsk tradition, men fortolket på en moderne måde. Hjertet i huset i Ötztal er Grünerhof Restaurant, hvor køkkenchef Maximilian Grüner dygtigt kombinerer sin erfaring fra det internationale topkøkken med de kulinariske rødder fra sit hjemland.

www.gruenerhof.at

Kun for voksne: Hotel Enzian****

Fra vinteren 2022/23 vil det mindste 4-stjernede hotel i Obergurgl skinne i ny pragt og som et etablissement kun for voksne: Hotel Enzian beliggende næsten 2.000 m over havets overflade. Gæster kan se frem til 26 totalrenoverede værelser, en skypool på taget med 360° bjergudsigt, et nyt og større fitnessrum og en endnu mere komfortabel skikælder. Santer-familiens gæstfrihed er som altid upåklagelig.

www.hotelenzian.at

Afslapning og nydelse i fokus: Hotel Riml**superior**

Hvile, afslapning og nydelse skal være endnu mere i fokus på Hotel Riml i Hochgurgl i Ötztal. Derfor vil det anerkendte hotel med sin direkte beliggenhed på skibakken fremover satse på voksne gæster (fra 14 år). Og køkkenteamet, med en kreativ, ung og lokal kok i spidsen, går også nye veje: I fremtiden vil gæsterne blive forkælet med kulinariske lækkerier på gourmet-niveau. Familier er stadig velkomne i de rummelige suiter og lejligheder i Riml.

www.hotel-riml.com

Nye overraskelser: Hotel Klosterbräu

I mere end 200 år har værtsfamilien Seyrling budt gæster velkommen til det traditionelle Hotel Klosterbräu i hjertet af Seefelds gågade, altid i bevægelse med tiden. I vintersæsonen 2022/23 kan gæsterne se frem til en ny familiesauna, et klatretårn, et bryggeri og en ølpub samt en ny skikælder.

www.klosterbraeu.com

Ren afslapning: Alpenhotel Karwendel

Med 16 nye værelser, et moderniseret wellness-område med opvarmede indendørs og udendørs pools og nye dagspatilbud kickstarter Adults Only Alpenhotel Karwendel i Leutasch den kommende vintersæson. Ud over de udvidede tilbud beror værtsfamilien Rödlach sig fortsat på det gennemprøvede koncept med god mad, gavnlige motion og ren afslapning. Og hvor kunne dette være bedre end direkte på langrendsløjpen?

Karwendel.com

Privat luksus: Dolomit Royal Chalets

Dolomit Royal Chalets ligger i hjertet af Dolomitterne midt i Sextner og Lienzer, ved siden af hovedbygningen Dolomit Royal i Østtirols Sillian. De to luksuriøst indrettede chalets med privat sauna og direkte adgang til afslapningsterrassen imponerer med materialer af høj kvalitet, masser af privatliv og en rolig beliggenhed midt i Dolomitterne. De omkringliggende skiområder ligger i umiddelbar nærhed.

www.dolomit-royal-chalets.com

NYE PRODUKTER & TILBUD

Ischgl: Åbning af Silvretta Therme

Det nye Silvretta Therme i Ischgl er spektakulært både inde og ude. Fra december 2022 vil besøgende finde en bred vifte af muligheder for at slappe af på fem niveauer. Disse omfatter Silvretta sauna og saunahave, en udendørs pool med poolbar, en eventyrpool med et børneområde, en sportspool, et medicinsk spa, et fitnessområde, flere catering-faciliteter samt arrangementslokaler og en skøjtebane. Termobadet drives af 100% grøn strøm, og opvarmes stort set med jordvarme og grundvandspumpe.

www.silvrettatherme.at

Ötztal: Glade familieuger i Hochoetz skiområde

Ikke kun de børnevenlige faciliteter i WIDIVERSUM Hochoetz er unikke for små og store. Med tre kampagneperioder i vinteren 2022/23 viser Hochoetz skiområde endnu en gang, at deres hjerte banker for børn. For de små kan gratis bruge skiområdet på udvalgte datoer i december, januar og marts. Inkluderet er et gratis liftkort, et gratis 5-dages skikursus eller gratis 5-dages pasning i Hochoetz skibørnehavn.

www.oetz.com

Innsbruck: Culinary Craft Tours

Hvilke lokale produkter blandes i Innsbrucks barer i cocktails? Hvem producerer den bedste gin i Tirol? Med de nye "Culinary Craft Tours" begiver deltagerne sig ud på en kulinarisk udflugt gennem Innsbruck. Derudover får deltagerne tips og information om Innsbrucks seværdigheder, anbefalinger til "Top 10 ting at lave i Innsbruck" og de bedste restauranter i byen. Den tre timer lange tur udbydes på tysk og engelsk.

www.culinarycrafttours.com

Pitztal: Overkommelig familieferie i vinteren 2022/23

For at gøre skiløb så økonomisk overkommeligt som muligt for hele familien, introducerer Pitztal et nyt skipas til unge familier i vinteren 2022/23. Alt efter sæson koster dette 3-dages liftkort fra €106 eller et 6-dages liftkort fra €184. Forældre med små børn, der endnu ikke står på ski (fra 1. januar 2020 og yngre) får en særlig sats. Børn under ti år får et gratis Bambini liftkort i Hochzeiger-skiområdet, når de er ledsaget af en forælder. Familier, der overnatter i Pitztal, kan også benytte sig af gratis børneskikurser for børn op til 5,99 år på udvalgte datoer.

www.pitztal.com

**Ski Juwel Alpbachtal Wildschönau:
Schatzberg Zwergenland og børneterræn**

Det nye Schatzberg Zwergenland i Ski Juwel Alpbachtal Wildschönau garanterer endnu mere sjov i sneen. Beliggende direkte ved Schatzbergbahns midterstation er Zwergenland ideel for familier, der tør prøve at stå på ski for første gang. Med plads nok til at lære at stå på ski og at lege i sneen kan børn se frem til mange oplevelser såsom en sneboldlegeplads, en stor Schatzberg IGLU, en skikarrusel, en fotovæg og tre magiske tæpper. Nyt i vinteren 2022/23 er også et børneland med et XL trylletæppe, trækraft, bølgebane med Fun-elementer, starten på kælkebakken ned i dalen og meget mere.

www.wildschoenau.com

NY INFRASTRUKTUR

Innsbruck: Ny 10-personers gondollift i Axamer Lizum

Fra vinteren 2022/23 tager en ny lift dig fra parkeringspladsen op til det solrige Hoadl-plateau i Axamer Lizum på kun seks minutter. I stedet for Schönboden og Hoadl I+II stoleliften bygges en ny 10-personers monokabelgondol med to sektioner. 75 kabiner til ti personer tager hver skiløbere og snowboardere op til Hoadl-Haus på 2.340 m. En ny administrationsbygning med butik og skiudlejning kommer til at ligge lige ved siden af dalstationen. Derudover planlægges opførelsen af et vandkraftværk på Axamer Bach nær Axams, hvormed der skal produceres elektricitet, der i vid udstrækning vil kunne dække behovene til Axamer Lizum-værkerne.

www.axamer-lizum.at

St. Anton am Arlberg: Nybyggeri af Galzig-restauranterne

De gastronomiske tilbud i St. Anton am Arlberg er lige så forskelligartede som skiområdet selv. Det anerkendte "Gault&Millau" hædrer jævnligt restauranter fra ferieregionen, som rummer i alt mere end 90 forskellige restauranter – fra fine til afslappede samt hytter til hyggeligt samvær. St. Anton am Arlberg vil tage de næste skridt med hensyn til kulinariske lækkerier i vinteren 2022/23 med nybygningen af restauranterne i Galzig-bjergstationen, som også omfatter den populære Verwallstube.

www.stantonamarlberg.com

Paznaun-Ischgl: Ny 8-personers Furglerblick gondollift i See

I det familievenlige See-skiområde i Paznauntal kan skiløbere se frem til den nye 8-personers Furglerblick-gondol i vinteren 2022/23. Dette vil i fremtiden bringe skiløbere op til en højde på 2.570 m og dermed direkte til starten på et nyt blåt løb med en længde på 1,2 km. Den nye gondollift skal ikke kun udvide udbuddet til vintersportsentusiaster, men også aflaste den eksisterende 4-personers stolelift i skiområdet.

www.see.at/bergbahnsee

Østtyrol: Defereggental skicenter St. Jakob im Defereggental

Det højeste svævebanesystem i Østtyrol åbner i december 2022 i St. Jakob im Defereggental. Den nye 6-personers Leppleskofel-stolelift med sædevarme og vejrhætter fører fra dalstationen i den tidligere Almspitz-lift op til 2.683 m over havets overflade. Samtidig åbnes tre nye pister op i tide til den nye vintersæson, hvilket vil gøre skiområdet St. Jakob i Defereggental endnu mere attraktivt. Med realiseringen af projektet fortsættes kvalitetsoffensiven i de østtirolske skiområder konsekvent.

www.otttirol.com

Zell-Gerlos: Ny konstruktion af Kapauns 8-personers stolelift

Forbindelsen mellem Zell og Gerlos bliver fremover mere komfortabel, mere effektiv og meget mere attraktiv for skiløbere. For med den nye konstruktion af den 8-personers Kapauns stolelift med en udvidet rute til erstatning for den tidligere 2-personers stolelift, tages et stort skridt i Zillertal i tide til vintersæsonen 2022/23. Den nye stolelift giver plads til otte personer med vejrbeskyttelse og sædevarme. I en anden byggefase vil Krimml X-Press blive fornyet til vintersæsonen 2023/24.

www.zillertalarena.com

Nyt: Kom hurtigt og komfortabelt til Tirol med tog

Nyt: Kom til Tirol hurtigt og komfortabelt. Snälltåget kører direkte nattog til Alperne i vintersæsonen 2022/23. Nattoget afgår om fredagen fra Malmø og ankommer til Østrig næste morgen. Det direkte tog stopper i Salzburg, derefter efter yderligere stop i Johann in Tirol, Kitzbühel, Wörgl, Jenbach (bustransfer til Zillertal) og endelig Innsbruck (med bustransfer til Ischgl, Sölden og St. Anton). Hjemrejsen finder sted en uge senere lørdag aften med ankomst til Danmark og Sverige søndag. I jule- og nytårsferien afgår togene en dag tidligere fra Sverige og Danmark.

Kontaktperson:

HOLGER GASSLER

Head of Event- & Market Management

Tirol Werbung GmbH
Maria-Theresien-Straße 55
6020 Innsbruck
Österreich

+43.512.5320-641 *t*

+43.676.88158-641 *m*

holger.gassler@tirolwerbung.at *e*

Tirol er med sine 34 regionale foreninger en af de førende feriedestinationer i Alperne. Tirolsk turisme er præget af en historie på næsten 200 år og adskillige banebrydende resultater. Både sommer og vinter sætter gæsterne pris på det alpine bjerglandskab og naturen, den høje kvalitet af service og infrastruktur samt gæstfriheden. Tirol Werbung GmbH, der er baseret i Innsbruck, er en del af Lebensraum Tirol Holding GmbH og fungerer som statens turistmarkedsføringsorganisation. Vores vigtigste opgave er at placere Tirol som det mest eftertragtede kraftsted i den alpine verden.